
COMPETITIE JUNIOREN C/D POULE 61 WEDSTRIJD 2 2014
2e Competitie Junioren Poule 61 GVAC

MEISJESCOMPETITIE D
SATURDAY 24 05 2014

Resultaten voor onderdeel 13: 4 x 60 meter - Meisjes D (junioren D meisjes) 
 

SERIE: 1 GEPLAND: 11:00:00 OFFICIEEL: 11:53:09  OFFICIEEL 

Plaats Startnr. Naam Vereniging Resultaat Punten Teampunten
1

224
225
228
229

AV Oss MD
Franke, Nina
Gijsbers, Kyara
Pouwels, Nienke
Timmermans, Manon

AV Oss '78 35.56 485 485

2
096
099
097
095

GAC MD
Janssen, Lieke
van der Ligt, jeske
Manders, Daisy
Baltussen, Nienke

GAC Gemert 39.13 383 383

3
202
204
201
205

OSS Volo MD
Huth, Charlotte
ter Wal, Elin
Egberts, Bibi
van der Ploeg, Femke

O.S.S. - VOLO 40.41 285 285

106
109
110
107

De Keien MD
Bangura, Mabinty
Dortmans, Linda
Hanssen, Manon
de Visser, Maare

AV De Keien DNF 0 0

SERIE: 2 GEPLAND: 11:05:00 OFFICIEEL: 11:53:09  OFFICIEEL 

Plaats Startnr. Naam Vereniging Resultaat Punten Teampunten
1

212
218
215
217

Prins Hendrik MD
Holwerda, Benthe
van den Hoogen, Nadine
van den Berg, Djim
van den Berg, Vera

Prins Hendrik 34.68 577 577

2
120
116
117
119

AVV MD
Mesman, Marieke
Heezius, Simone
Ketting, Roos
Mesman, Femke

AV Valkenswaard 35.44 541 541

3
005
004
002
007

AVGM MD
van Veen, Floor
van der Stam, Sarah
Latijnhouwers, Jelle
Witteveen, Judith

AV Generaal Michaelis 35.62 532 532

4
102
100
103
101

GVAC MD
Koeling, Fleur
Beuk, Jiska
Molier, Manon
Jansen, Vera

GVAC 39.66 363 363
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